Datum:

Plats:

Tavlingstider:

Aldersklasser:
Transport:
Mat:
Utrustning:
Tranare:
Upplysning:
Grenordning:

Begransningar:

Deltagarlista:

Ovrigt:

Tavlings

PM

Falkenberg Race

13-14 april 2019

Klitterbadet, Falkenberg, 50m, 8 banor.

Lérdag pass 1 insim 07:45, start 09:00

Lérdag pass 2 insim 14:00, start 15:00

Séndag pass 3 insim 07:45, start 09:00

Séndag pass 4 insim 14:00, start 15:00

A:17 aro0a B: 15-16 ar C: 13-14 ar D: 12 ar oy
Egen transport.

Medtag egen lunch samt mellanmal fér dagarna.
Medtag personlig utrustning for tavling.

Jens 0739176180, Nelly 0737465087, Erica och Lucas.

Vid ev. fragor kontakta respektive tranare for er grupp.

Se sida 2

Heatbegransningar har gjorts pa 400- och 200m strackor samt att
lagkapperna har strukits sa att det inte ska bli allt for Ianga pass.

Sesida 3

*Tavla med SK Laxen



https://sklaxen.se/wp-content/uploads/2018/09/Ta%CC%88vla_med-_Laxen.pdf

Pass 1 insim 07:45, start 09:00
1 50m Brdstsim Herrar
2 50m Brostsim Herrar Para
3 50m Fjarilsim Damer
4 50m Fjarilsim Damer Para
5 100m Frisim Herrar
6 100m Frisim Herrar Para
Prisutdelning 10 min
7 200m Frisim Damer
8 200m Ryggsim Herrar
9 100m Ryggsim Damer
10 100m Ryggsim Damer Para
11 200m Medley Herrar

Pass 3 insim 07:45, start 09:00
27 50m Brostsim Damer
28 50m Brostsim Damer Para
29 50m Fjarilsim Herrar
30 50m Fjarilsim Herrar Para
31 100m Frisim Damer
32 100m Frisim Damer Para
33 200m Frisim Herrar
Prisutdelning 10 min
34 200m Ryggsim Damer
35 100m Ryggsim Herrar
36 100m Ryggsim Herrar Para
37 200m Medley Damer

Pass 2 insim 14:00, start 15:00
Prisutdelning

13 50m Frisim Damer

14 50m Frisim Damer Para

15 50m Ryggsim Herrar

16 50m Ryggsim Herrar Para

17 100m Fjarilsim Damer

18 100m Fjarilsim Damer Para

19 200m Fjarilsim Herrar

20 200m Brostsim Damer
Prisutdelning 10 min

21 100m Brostsim Herrar

22 100m Brostsim Herrar Para

23 400m Frisim Damer

24 400m Medley Herrar
Prisutdelning

Pass 4 insim 14:00, start 15:00
Prisutdelning

39 50m Frisim Herrar

40 50m Frisim Herrar Para

41 50m Ryggsim Damer

42 50m Ryggsim Damer Para
43 100m Fjarilsim Herrar

44 100m Fjarilsim Herr Para
45 200m Fjarilsim Damer

46 200m Brostsim Herrar
Prisutdelning 10 min

47 100m Brostsim Damer

48 100m Brostsim Damer Para
49 400m Frisim Herrar

50 400m Medley Damer
Prisutdelning



Allard Elicia
Andersson Beatrice
Andersson Josephine
Antlév Nelly
Augustsson Wilma
Barisic Sandra
Barnabas Markus Bence
Bengtsson Saga
Bergdahl Petter
Bergstedt Moa
Bertic Nicol
Bjarudd Ludwig
Chawki Elias

Dolck Isac

Ekstrand Anton
Fransson Alice
Grahn Felix
Gullberg Ellen
Gustafsson Gertrud
Hakopian Erik
Holmquvist Stina
Hullegard Aaron
Hullegard Jonah
Hagglund Tilda
Ivansson Erica
Jacobsson Gustav
Jonsson Elsa
Jonsson Gustaf

3913173141
317274547
3132731
320273747
39132731
391317274147
15152129353943
391327314147
1515212939
313441
3131727314147
151521

151521
529353943
15152129353943
39173141
29353943
39132027314147
3913
151521293539
313314150
115213539
15151929353943
3131727314147
391317
51521293539
3132027314147
5111521293943

Karlberg Emilia
Karlsson Gustav
Kvarnhall Marcus
Lindblad Cazzandra
Lindell Nellie
Ljungdahl Maja
Lovdahl Otto
McAdam Alexander
Meuller Joel
Meuller Simon
Nielsen Hanne
Nilsson Lucas
Olsson Erik

Palsson Emilia
Palsson Therese
Rehn Mats
Reljanovic Georgie
Reljanovic Nikita
Rosdahl Hampus
Rosén Sander
Réhrle Sophia
Stromstedt Rasmus
Swedblom Simon
Thomasson Louise
Viktorsson Edvin
Vlanikolin Jonathan
Ymén Anton

39132027314147
15152129353943
115192943

931

391317
39131727314147
15152939
115212939
1815212933 3946
5152939
4134147
5112933
29353949
317314547

1317 3137
51519293943
181521293539
3913173147
151521293943
151521
39131727314147
51529353943
23943
391327314147
1521293943
2935 39
15192129353943



